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(VALORES EN RD$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES (NOTA 2) 
INVENTARIO DE CONSUMO (NOTA 3) 
OTROS ACTIVOS CORRIENTES (NOTA 4) 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO NETO (NOTA 5) 
BIENES INTANGIBLES NETO (NOTA 6) 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

15,704,503 
875,701 
216,901 

16,797,105 

9,715,939 

396,722 

10,112,661 

  

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIO 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTA POR PAGAR (NOTA 7) 

26,909,767 

  

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PATRIMONIO 

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES 

RESULTADO DEL PERIODO 

13,269,914 

13,639,853 
  

TOTAL PATRIMONIO (NOTA 8) 26,909,767 

  

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

Las notas son parte integral de los Estados Financieros. 

an: — 
omelc Par: Revisado Por: 

Licda. Pamela Soto 

26,909,767 

  


